ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  790/TB-GDĐT
	        Nhà Bè, ngày  02 tháng 11 năm 2015

Về thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi đối với Nhà giáo

 đang trực tiếp giảng dạy trong các cơ sở giáo dục

công lập năm học 2015- 2016

Kính gởi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc
Căn cứ Quyết định số 244/2005/QĐ-TTG ngày 06 tháng 10 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ “ Về chế độ phụ cấp ưu đãi đối với Nhà giáo đang trực tiếp giảng dạy trong các cơ sở giáo dục công lập”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện đề nghị các Thủ trưởng đơn vị tiến hành lập hồ sơ thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi cho cán bộ, giáo viên đang trực tiếp giảng dạy trong năm học 2014-2015 ( kể cả giáo viên đang trong thời gian thử việc)

Hồ sơ gồm:

1/ Biên bản xét duyệt hưởng phụ cấp ưu đãi  ( 01 bản )

2/ Mẫu số 1 ( 02 bản )

3/ Mẫu số 2  ( 02 bản )- trên giấy A4  )

4/ Bảng lương tháng 10 năm 2015  ( trên giấy A4 _01 bản)

5/ Bảng phân công nhân sự năm học 2015-2016 ( 02 bản – trên gấy A4 )

 ( Tất cả dùng giấy đứng )

Thời gian gửi hồ sơ về Phòng GDĐT hạn chót ngày 06 tháng 11 năm 2015 ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

Chú ý:
Ở mẫu số 1: nên ghi theo thứ tự: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng; Giáo viên từ lớp thấp đến lớp cao và tổ trưởng ghi trước. Giáo viên mới (ghi sau cùng cũng theo thứ tự lớp

( đối với cấp THCS ghi tập trong theo từng bộ môn )

Ở mẩu số 2: ghi như mẫu 01 chỉ phần ghi chú, ghi tên của đơn vị (như ví dụ và chỉ ghi 01 hàng không ghi hết  (Chú ý mẫu này để huyện ban hành kèm theo quyết định )